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 James Emmett:  
“Türkiye, HSBC’nin yatırım için öncelikli 

 21 pazarından biri konumunda”  
 
HSBC Türkiye Genel Müdürü James Emmett, Türkiye’deki basın mensuplarıyla ilk defa biraraya 
geldiği toplantıda HSBC Türkiye’nin,  uzun vadeli  strateji ve hedeflerini paylaştı. 
HSBC’nin büyüyen pazarlarda müşterilerini fırsatlarla buluşturduğunu belirten James Emmett, şu 
noktaların altını çizdi: “Türkiye, çok sayıda temel niteliği nedeni ile yatırım için belirlediğimiz öncelikli 
21 pazar arasında yer alıyor. Söz konusu nitelikler arasında genç ve artan nüfus, düşük hane halkı ve 
kamu borcu, krizlere karşı dayanıklı bir ekonomi, güçlü bankacılık sektörü ve mali disiplin, giderek 
büyüyen uluslararası ticaret hacmi ve yatırım portföyünün yanı sıra ülkedeki girişimcilik ruhunu 
saymamız mümkün. Türkiye’nin orta ve uzun vadede ekonomik gelişme kaydetmeye ve yatırımcılar 
için cazip fırsatlar sunmaya devam edeceğine inanıyoruz.” 
  
“Hedefimiz, Türkiye’nin tercih edilen öncü uluslararası bankası olmak”  
James Emmett; “HSBC Türkiye olarak; müşterilerimizi, hedef ve hayallerini gerçekleştirmelerinde 
destekleyerek, Türkiye’nin tercih edilen öncü uluslararası bankası olmayı amaçlıyoruz. Yükselen orta 
gelir grubundaki ve uluslararası bakış açısına sahip müşteriler; geniş ürün ve hizmet portföyümüzün 
yanı sıra küresel ağımız, uzmanlığımız ve bilgi birikimimizden en çok yararlanan müşteri kitlesi 
olmaları nedeniyle bizimle çalışıyorlar. Müşterilerimizle sadece işlem bankacılığına dayalı değil, ömür 
boyu sürecek bir bankacılık ilişkisi geliştirmek istiyoruz. 
 
Kurumsal ve ticari bankacılık alanında ölçekten bağımsız olarak, uluslararası bakış açısına sahip ve 
küresel ticaret yapmak isteyen müşterilere daha çok odaklanacağız. 
 
Bireysel bankacılıkta, müşterilerimize ayrıcalıklar sağlayacak ‘Advance’ ürün ve hizmetler paketini 
hayata geçireceğiz. Bunun yanı sıra direkt bankacılık ve dijital bankacılık kanallarımıza yönelik 
yatırımlarımıza artırarak devam ediyoruz. 
 
Küresel ve yatırım bankacılığı alanında, müşterilerimize tutarlı ve uzun vadeli performans elde etmeleri 
için  gelişmiş ve  gelişmekte olan pazarlarda ticari fırsatlar sağlıyoruz. 
 
Özel bankacılık alanında servet sahibi müşterilere odaklanırken, hem şahsi, hem de iş birikimlerinin 
yönetimi için kurumsal,  küresel ve yatırım bankacılığı ekiplerimizle yakın işbirliği içinde, 
müşterilerimizin uluslararası fırsatlara erişimlerini sağlıyoruz. Bu müşterilerimize, aile ve iş 
birikimlerinin yönetimleri ve sonraki nesillere aktarımlarında uluslararası standartta bankacılık 
çözümleri sunuyoruz.” 
 
 
Daha fazla bilgi için:  
HSBC Türkiye, Defne Bali,  defnebali@hsbc.com.tr  (0212) 376 47 36  
Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar leyla@mese.com.tr  (0212) 245 33 23  
 
 
HSBC Hakkında 
Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 
Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 
hizmet sunmaktadır. Türkiye’nin tercih edilen öncü uluslararası bankası olma stratejisi doğrultusunda 
2014 yılı 3. çeyreği itibarıyla 311 şubesi ve dijital bankacılık kanallarıyla geniş bir yelpazede 
müşterilerine finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en büyük 
bankacılık ve finans hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-Pasifik 
bölgesi, Kuzey ve Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 74 ülke ve bölgede yaklaşık 6 bin 
200 ofisiyle hizmet vermektedir. 

mailto:defnebali@hsbc.com.tr
mailto:leyla@mese.com.tr

